
 
 

 

FOXCONN CZ s.r.o. Foxconn European  Foxconn Technology   GLOBAL SERVICES Foxteq CZ s.r.o www.foxconn.cz 

 Manufacturing Services s.r.o. CZ s.r.o.  SOLUTIONS s.r.o.   

U Zámečku 27  U Zámečku 27  Karlov 245   U Zámečku 27    U Zámečku 27,  
530 03 Pardubice 530 03 Pardubice 284 01 Kutná Hora  530 03 Pardubice    530 03 Pardubice 
IČ: 25938002 IČ: 25965361  IČ: 27516032       IČ: 27524850    IČ: 17405459 

Vybavení pro pořádání kulturních akcí 
S p o l e k  p r o  N o v é  D v o r y   

________ 

K U T N Á  H O R A  

Nové Dvory 

Cílová skupina: děti, dospělí, senioři z Nových Dvorů a okolí 

Cíl projektu: Cílem projektu je nákup vybavení na pořádání kulturních akcí. 

Popis projektu: "Spolek pro Nové Dvory má 15 členů, kteří se aktivně zapojují do pořádání 
komunitních akcí, zejména v poli kultury. Jedná se o již zmíněné akce jako dýňobraní, čarodějnice, 
letní kino a další. Zároveň se spolupodílí na kulturních akcí pořádaných městysem Nové Dvory - 
Adventní trhy, Den seniorů, Dětský den. Akce jsou oblíbené. Snažíme se cílit na všechny věkové 
kategorie a vytvářet příležitost pro komunitní setkání. Neustále roste počet návštěvníků (nejen z 
Nových Dvorů ale i z okolí - Kutná Hora a okolní vesnice). Tím se nám ale zvyšují nároky na vybavení. 
Doposud jsme si půjčovali pivní sety i stany od SDH Nové Dvory, bohužel již nám jejich počet 
nestačí. Proto bychom rádi požádali o částku na jejich nákup. Všechny akce pořádáme bez nároku 
na honorář a nevybírá se žádné vstupné. Více informací naleznete na našem webu: 
https://spoleknd.cz/." 


